
KSPL 58 INS 2427/2018 – B - 30 

Shodu s prvopisem potvrzuje Stanislava Beníšková. 
 

 
 

U S N E S E N Í  
 
 
 
Krajský soud v Plzni rozhodl asistentkou soudce Mgr. Bc. Věrou Lavrinčíkovou v insolvenční 
věci 
 
 
dlužníka:  Veronika Cusco, r.č. 745517/5948, 

bytem Na Stráni 124, 353 01 Valy, 
 
o opravě usnesení č.j. KSPL 58 INS 2427/2018 – B - 29 ze dne 19. června 2019, 

 
 

 
t a k t o : 

 
 
Usnesení Krajského soudu v Plzni č. j. KSPL 58 INS 2427/2018 – B - 29 ze dne 19. června 
2019 se mění v bodu I. a II. výroku v popisu majetku pod položkou č. 3 tak, že namísto 
chybně uvedeného LV č. 638, na němž se má nacházet pozemek parc. č. 814/2 – orná půda, 
pozemek parc. č. 814/3 - orná půda, pozemek parc. č. 814/4 – orná půda, pozemek parc. č. 
814/5 – orná půda, se správně uvádí LV č. 497. 

 

 

 

O d ů v o d n ě n í: 

 

Dne 19. června 2019 bylo zdejším soudem vydáno usnesení č.j. KSPL 58 INS 2427/2018 – B - 
29. Při vyhotovování tohoto usnesení došlo vlivem chyby v psaní k uvedení zjevné nesprávnosti, 
když v bodu I. a II. výroku došlo pod položkou č. 3 k uvedení nesprávného čísla LV, na němž se 
nachází nemovitosti: pozemek parc. č. 814/2 – orná půda, pozemek parc. č. 814/3 - orná půda, 
pozemek parc. č. 814/4 – orná půda, pozemek parc. č. 814/5 – orná půda. V citovaném usnesení 
bylo chybně uvedeno LV č. 638, správně se však jedná o LV č. 497.  
 
Dle ustanovení § 164 občanského soudního řádu předseda senátu opraví v rozsudku kdykoli i bez 
návrhu chyby v psaní a v počtech, jakož i jiné zjevné nesprávnosti. Týká-li se oprava výroku 
rozhodnutí nebo není-li možné provést opravu ve stejnopisech rozhodnutí, vydá o tom opravné 
usnesení, které doručí účastníkům; jde-li o opravu výroku rozhodnutí, může odložit 
vykonatelnost rozsudku na dobu, dokud opravné usnesení nenabude právní moci. 
 
Vzhledem k tomu, že při vyhotovování usnesení došlo k chybě v psaní a tím k nesprávnému 
označení LV pod položkou č. 3, bylo o opravě rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
usnesení. 
 



KSPL 58 INS 2427/2018 – B - 30 

Shodu s prvopisem potvrzuje Stanislava Beníšková. 
 

P o u č e n í : 
 
 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání. Navrhovateli běží odvolací lhůta ode dne, kdy mu 
bylo usnesení doručeno zvláštním způsobem (ust. § 74 odst. 2 a § 75 IZ). 
 
Toto usnesení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění v insolvenčním rejstříku. 
 
Odvolání se podává do 15 dnů ode dne zveřejnění, u uvedených subjektů od doručení zvláštním 
způsobem, k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu v Plzni, Veleslavínova 
40. 
 
 
Plzeň 29. července 2019 
 
 
Mgr. Bc. Věra Lavrinčíková v. r. 
asistentka soudce  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


		2019-07-29T14:39:19+0200
	ISIR




